
Número 9  Viernes, 14 de enero de 2022 Pág. 451

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/152 Resolución núm. 20 de fecha 12/01/2022, referente a la lista provisional de
admitidas/os y excluidas/os para la provisión de cuatro plazas de
funcionarias/os de carrera pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Media, denominación
Analista-Programador/a mediante el sistema de Oposición Libre. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 12 de enero de 2022 la Resolución número 20, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de cuatro plazas de
funcionarias/os de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala Técnica,
Clase Media, denominación Analista-Programador/a mediante el sistema de Oposición Libre,
vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia (BOP) núm 185, de fecha 27/09/2021, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
(BOJA) núm. 210, de fecha 2/11/2021 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 274 de fecha
16/11/2021,  y  de conformidad con la  Base Quin ta  de la  Convocator ia
(Expte.ERH51-2021/5575).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ARIAS BUENDIA JAVIER ***4036**
BACA RUIZ DOMINGO DE GUZMAN ***2222**
BAUTISTA TALENS FELIX ***1775**
BERLANGA HURTADO PEDRO JOSE ***8648**
CABALLERO CAMPOS EVA MARIA ***2537**
CALER ROJO ALEJANDRO ***1336**
CARDENAS LABELLA JUAN JESUS ***3512**
CARDENAS LARA MARIA DEL MAR ***3665**
CASTILLO MALDONADO LEOPOLDO ALBERTO ***4951**
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**
CAZORLA MARTINEZ DIEGO ***9573**



Número 9  Viernes, 14 de enero de 2022 Pág. 452

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CUEVA QUESADA CRISTOBAL ***2220**
DIAZ GARCIA SERAFIN ***6768**
DIAZ VALENZUELA RAMON ***4242**
EL KADAOUI CALVO ISMAEL ***9928**
EXPOSITO ARAGON JOSE ALBERTO ***1394**
EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO ***3595**
GALLARDO GARCIA ANDRES ***3768**
GONZALEZ DOMINGO ANA ISABEL ***2714**
HERNANDEZ SABOYA MARCO ANTONIO ***0649**
LIRIO BRACERO PEDRO JAVIER ***4038**
LLEDO LEON FERNANDO ***2462**
LLORIS AMOR ANTONIO ***4512**
LOPEZ GOMEZ ROCIO ***8350**
LOPEZ JIMENEZ JOSE DAVID ***1679**
LUCAS TRUJILLO LUCIA ***3151**
MARTINEZ CANTERO SARA ***3094**
MONTESINOS MARTINEZ JAIME ***7923**
MONTIEL MARTINEZ DANIEL ***8691**
MORENO PUERTO MARIA DEL CARMEN ***3196**
MOYA MUÑOZ ALEJANDRO ***5755**
MUÑOZ CABALLERO MANUEL ***0038**
MUÑOZ HERNANDO DAVID ***4697**
NEGRILLO DIAZ MANUEL JESUS ***3669**
OCAÑA ALIAS ALBERTO JESUS ***9920**
OCAÑA CALAHORRO JOSE FERNANDO ***3451**
OGAYAR CAMARA MANUEL ALBERTO ***2102**
OLMO MUÑOZ JUAN ANDRES ***1946**
ORTEGA ESCRIBANO JOSE MANUEL ***3142**
PALACIOS LOZANO ANTONIO JESUS ***9735**
PALOMINO CARPIO FRANCISCO JAVIER ***2272**
PEÑA MIRANDA RAUL ***1702**
PEREZ MARTOS LUIS ALFONSO ***2267**
PEREZ RECUERDA PEDRO ***2535**
PORRAS PEREZ ANTONIO ***2541**
RODRIGUEZ COPADO DIEGO ***9734**
RODRIGUEZ SANTIAGO DIEGO ***1519**
ROSA PEINADO DAVID ***2159**
RUANO TORRICO FRANCISCO ***2627**
RUBIO CAMPOS TOMAS JESUS ***3866**
RUIZ ESPINOSA MARIA TERESA ***3376**
SALAS MORENO ANTONIO ***4988**
SERRANO ROJAS MARIA EUGENIA ***2541**
SIERRA MARTIN JOSE MANUEL ***2131**
TORRES RUIZ AMELIA ***2489**
VEGA ZAFRA ANGEL ISIDRO ***5861**
ZAFRA ROMERO DANIEL ***5672**



Número 9  Viernes, 14 de enero de 2022 Pág. 453

 

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

DE HARO BUENO ANTONIO ***7216** 1,2
JIMENEZ EXPOSITO ANTONIO JOSE ***1069** 4
JIMENEZ GALERA MARIA DOLORES ***9571** 5
MELERO LOPEZ PEDRO PABLO ***6078** 1,4
PASTOR MOLINA DANIEL ***3102** 7
RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL ***9015** 6
ROMAN GAVIRA MANUEL ***4267** 2
SIERRA DURAN JUAN ***3614** 4
TORRES TOCINO JUAN ***7297** 4
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 DNI Incompleto (Solo presenta anverso) Si
03 DNI caducado Si
04 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
05 Título Incompleto (Solo presenta anverso) Si
06 No aporta justificante abono tasas Si
07 No aporta acreditación de ser demandante de empleo Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 9  Viernes, 14 de enero de 2022 Pág. 454

Jaén, 12 de enero de 2022.- La Diputada de Recursos Humanos (P .D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR PARRA

RUIZ.


		2022-01-14T00:00:05+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




